[image: image1.png]MHTEP PAO

LLEHTP YNPABJIEHMS 3AKYNKAMU

Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕР РАО – Центр управления закупками»

Б. Пироговская ул.,  д. 27, стр. 1, Москва, 119435

Тел.: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841, E-mail: pcentre@interrao.ru, http://www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по оценке предложений на участие в конкурентных переговорах в электронной форме на право заключения договора на создание автоматизированной системы коммерческого учета электроэнергии у потребителей (Создание Системы дистанционного сбора данных (СДСД) с приборов учета электроэнергии в г. Москве) для нужд ОАО «Мосэнергосбыт»

г. Москва

	Номер Протокола:
	№ 5040/ОКП-ПО

	Дата/время проведения заседания:
	«29» мая 2014 г. 10:00 (по московскому времени)

	Плановая стоимость:
	118 134 427,71  рублей РФ с НДС

ПОВЕСТКА:

1. О рассмотрении Сводного отчета Экспертной группы.

2. О признании Заявок на участие в конкурентных переговорах, соответствующими условиям конкурентных переговоров.

3. О проведении конкурентных переговоров.

УЧАСТИЕ ПРИНИМАЛИ:

Председатель Закупочной комиссии:

Заместитель председателя Закупочной комиссии:

Члены Закупочной комиссии:

Ответственный секретарь Закупочной комиссии (без права голоса):

Кворум для принятия решений имеется.

*Голосовал по опросному листу

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Вопрос 1 повестки:

О рассмотрении Сводного отчета Экспертной группы.

Члены закупочной комиссии изучили поступившие предложения на участие в конкурентных переговорах. Результаты оценки сведены в Сводный отчет Экспертной группы.

Закупочной комиссии предлагается принять и одобрить Сводный отчет Экспертной группы.

Вопрос 2 повестки:

О признании предложений на участие в конкурентных переговорах соответствующими условиям конкурентных переговоров.

Предложения на участие в конкурентных переговорах

· ООО «Энергоучет Сервис» (111024, г. Москва, Андроновское шоссе, д.26, стр.5, ИНН 7701230566, КПП 770101001, ОГРН 1037739774456);

· ООО «Центр энергоэффективности ИНТЕР РАО ЕЭС» (119435, РФ, г. Москва, ул. Б. Пироговская, д. 27, стр. 1, ИНН 7704765961 КПП 770401001 ОГРН 1107746808256);
признаются удовлетворяющими условиям конкурентных переговоров. Предлагается принять данные предложения на участие в конкурентных переговорах к дальнейшему рассмотрению.

Вопрос 3 повестки:
О проведении очных конкурентных переговоров с Участниками, предложения которых признаются удовлетворяющими условиям конкурентных переговоров.

Предлагается провести очные конкурентные переговоры по следующим вопросам:

1. Уточнение цены предложения.

2. Уточнение сроков оказания услуг.

РЕШИЛИ:

1. Принять и одобрить Сводный отчет Экспертной группы.

2. Признать предложения на участие в конкурентных переговорах

· ООО «Энергоучет Сервис» (111024, г. Москва, Андроновское шоссе, д.26, стр.5, ИНН 7701230566, КПП 770101001, ОГРН 1037739774456);

· ООО «Центр энергоэффективности ИНТЕР РАО ЕЭС» (119435, РФ, г. Москва, ул. Б. Пироговская, д. 27, стр. 1, ИНН 7704765961 КПП 770401001 ОГРН 1107746808256);

соответствующими условиям конкурентных переговоров.

3. Провести процедуру конкурентных переговоров.

3.1. Процедуру конкурентных переговоров провести в очной форме.

3.2. Секретарю Закупочной комиссии – Куколь Наталье Валерьевне подготовить и направить персональные приглашения на участие в очных конкурентных переговорах следующим Участникам:

· ООО «Энергоучет Сервис» (111024, г. Москва, Андроновское шоссе, д.26, стр.5, ИНН 7701230566, КПП 770101001, ОГРН 1037739774456);

· ООО «Центр энергоэффективности ИНТЕР РАО ЕЭС» (119435, РФ, г. Москва, ул. Б. Пироговская, д. 27, стр. 1, ИНН 7704765961 КПП 770401001 ОГРН 1107746808256);

3.3. В процессе проведения конкурентных переговоров получить от Участников ответы на следующие вопросы:

3.3.1. Уточнение цены предложения.

3.3.2. Уточнение сроков оказания услуг.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» _______ членов Закупочной комиссии

«Против» _______ членов Закупочной комиссии

«Воздержалось» _______ членов Закупочной комиссии

Протокол №5040/ОКП-ПО от «___» _______  2014 г.

заседания Закупочной комиссии по оценке предложений на участие в конкурентных переговорах
Подпись секретаря закупочной комиссии _______________
1
Протокол №5040/ОКП-ПО от «___» _______  2014 г.

заседания Закупочной комиссии по оценке предложений на участие в конкурентных переговорах
Подпись секретаря закупочной комиссии _______________
2

[image: image1.png]